
令和４年７月２６日 

   当施設職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 日頃より当施設の運営につきましては、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

７月２６日に唐松荘デイサービスセンターへ勤務する職員１名が新型コロナウイルス

感染症に感染いたしました。ご心配をお掛けしておりますが、この職員は、７月２３日

から子の子供園クラス閉鎖に合わせ、出勤させず自宅待機としておりましたので、現在

のところ施設関係者に影響はございません。 

 引き続き感染対策に万全を期して参りたいと思います。 

 

                         特別養護老人ホーム 唐松荘 

                              施設⾧ 池田 泉 

 


